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Arion Fun4Pets Croc Dla Psa 15kg

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Smak(filtr)

Smak

Faza zycia

Wielkos¢ pupila

48 godzin
5414970049276
5414970049276
15000

Kurczak
Kurczak
Dorosty

Wszystkie wielkosci

Arion Fund4Pets Croc Dla Psa 15kg to idealna karma dla dorostych pséw wszystkich ras. Zapewnia zbilansowana diete,
ktéra zaspokaja codzienne potrzeby energetyczne Twojego pupila. Dzieki tatwostrawnemu biatku pochodzgcemu z kurczaka,
Twdj pies otrzymuje to, co najlepsze.

Sktad:

Witaminy
F.O0.S
Yucca

Analiza sktadu:

¢ Biatko: 23%

e Tluszcz: 10%

¢ Witbkno surowe: 3%
e Popiét: 7,2%

* Waph: 1,6%

¢ Fosfor: 1%

Dawkowanie:

Waga psa
2-5 kg
5-10 kg
10-20 kg
20-30 kg
30-40 kg
40-60 kg
60-80 kg

Zboza (ryz min. 10%)

Mieso i podroby miesne (kurczak min. 20%)
Produkty pochodzenia roslinnego

Ttuszcze zwierzece i roslinne

Preparaty mineralne

Dawka dzienna
45-85 g
82-120 g
120-210g
210-300 g
300-380 g
380-500 g
500-600 g

Dodatek mikroelementéw w fatwo przyswajalnej formie chelatéw podnosi witalnos¢ i odpornos¢ organizmu. Wybierz Arion
Fun4Pets Croc, aby Twéj pies mogt cieszy¢ sie zdrowiem i energia na co dzien.
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